

ใบแสดงปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ : ก่อสร้างและปรับปรุงพื้นที่ Innovative Space โรงเรียนสาธิตนวัตกรรม มทร.ธัญบุรี จำนวน 1 งาน

เจ้าของอาคาร : โรงเรียนสาธิตนวัตกรรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

แบบเลขที่ :

สถานที่ก่อสร้าง : โรงเรียนสาธิตนวัตกรรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

เมื่อวันที่ : 3 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง		
1	หมวดงานโครงสร้าง								
1.1	งานเสาเข็ม								
	- เสาเข็มเจาะ Ø-0.35m.xL m. รับน้ำหนักปลอดภัยไม่น้อยกว่า 45 ตัน/ตัน	51	ตัน	18,500.00	943,500.00	-	-	943,500.00	
	- เสาเข็มเจาะ Ø-0.40m.xL m. รับน้ำหนักปลอดภัยไม่น้อยกว่า 45 ตัน/ตัน	2	ตัน	22,500.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
	- สกัดเสาเข็มเจาะ Ø-0.35m.xL m.	51	ตัน	-	-	350.00	17,850.00	17,850.00	
	- สกัดเสาเข็มเจาะ Ø-0.40m.xL m.	2	ตัน	-	-	400.00	800.00	800.00	
	- เจาะสำรวจดิน	1	จุด	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	- ทดสอบเสาเข็ม SEISMIC INTEGRITY TEST	10	จุด	300.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมราคางานเสาเข็ม				1,011,500.00		18,650.00	1,030,150.00	
1.2	งานฐานรากและเสาตอม่อ								
	- ดินขุดฐานราก	277	ลบ.ม.	-	-	112.00	31,024.00	31,024.00	
	- ทรายหยาบอัดแน่น	15	ลบ.ม.	508.33	7,624.95	104.00	1,560.00	9,184.95	
	- คอนกรีตหยาบ	13	ลบ.ม.	2,460.00	31,980.00	426.00	5,538.00	37,518.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง $f_c' = 240$ ksc. (ทรงกระบอก)	43	ลบ.ม.	2,507.00	107,801.00	327.00	14,061.00	121,862.00	
	- งานไม้แบบ	80	ตร.ม.	200.00	16,000.00	139.00	11,120.00	27,120.00	
	- งานเหล็กเสริม								
	RB9 mm. (SR-24)	1,395	กก.	21.40	29,853.00	4.40	6,138.00	35,991.00	
	DB12 mm. (SD-40)	361	กก.	21.40	7,725.40	3.60	1,299.60	9,025.00	
	DB16 mm. (SD-40)	656	กก.	21.20	13,907.20	3.60	2,361.60	16,268.80	
	DB20 mm. (SD-40)	5,784	กก.	21.20	122,620.80	3.10	17,930.40	140,551.20	
	DB25 mm. (SD-40)	3,355	กก.	21.20	71,126.00	3.10	10,400.50	81,526.50	

ใบแสดงปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ : ก่อสร้างและปรับปรุงพื้นที่ Innovative Space โรงเรียนสาธิตนวัตกรรม มทร.ธัญบุรี จำนวน 1 งาน

เจ้าของอาคาร : โรงเรียนสาธิตนวัตกรรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

แบบเลขที่ :

สถานที่ก่อสร้าง : โรงเรียนสาธิตนวัตกรรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

เมื่อวันที่ : 3 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง		
	- ลวดผูกเหล็ก	363	กก.	25.83	9,376.29	-	-	9,376.29	
	- Steel Plate 300x300 mm. thk 15 mm. (10.60 กก./แผ่น)	148	กก.	26.00	3,848.00	10.00	1,480.00	5,328.00	
	- Steel Plate 600x400 mm. thk 15 mm. (28.26กก./แผ่น)	791	กก.	26.00	20,566.00	10.00	7,910.00	28,476.00	
	- Steel Plate 400x400mm. thk 15 mm. (18.84 กก./แผ่น)	75	กก.	26.00	1,950.00	10.00	750.00	2,700.00	
	- Anchor Bolt (L-Bolt) Ø24mm. L >60 cm.	54	ชุด	200.00	10,800.00	-	-	10,800.00	
	- Anchor Bolt (L-Bolt) Ø28 mm. L >60 cm.	112	ชุด	240.00	26,880.00	-	-	26,880.00	
	รวมราคางานฐานรากและเสาตอม่อ				482,058.64		111,573.10	593,631.74	
1.3	งานโครงสร้างชั้น 1								
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc' = 240 ksc. (ทรงกระบอก)	15	ลบ.ม.	2,507.00	37,605.00	419.00	6,285.00	43,890.00	
	- ไม้แบบ	15	ตร.ม.	200.00	3,000.00	139.00	2,085.00	5,085.00	
	- เหล็กเสริม RB9 mm. (SR-24)	240	กก.	21.40	5,136.00	4.40	1,056.00	6,192.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	7	กก.	25.83	180.81	-	-	180.81	
	- wire mesh Ø6 mm.@0.20m.#	307	ตร.ม.	73.00	22,411.00	5.00	1,535.00	23,946.00	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูปแบบกลวง HC-120x1200 mm. (LL> 400 kg/m2)	292	ตร.ม.	400.00	116,800.00	35.00	10,220.00	127,020.00	
	- เหล็กรูปพรรณ								
	L-75x75x10 mm.	61	กก.	24.00	1,464.00	10.00	610.00	2,074.00	
	L-100x100x12 mm.	254	กก.	23.00	5,842.00	10.00	2,540.00	8,382.00	
	□-150x150x4.0 mm.	463	กก.	25.00	11,575.00	10.00	4,630.00	16,205.00	
	H-250x175x44.1 kg/m	2,872	กก.	35.00	100,520.00	12.00	34,464.00	134,984.00	
	H-300x200x56.8 kg/m	231	กก.	35.00	8,085.00	12.00	2,772.00	10,857.00	
	H-300x300x106 kg/m	5,449	กก.	35.00	190,715.00	12.00	65,388.00	256,103.00	

ใบแสดงปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ : ก่อสร้างและปรับปรุงพื้นที่ Innovative Space โรงเรียนสาธิตนวัตกรรม มทร.ธัญบุรี จำนวน 1 งาน

เจ้าของอาคาร : โรงเรียนสาธิตนวัตกรรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

แบบเลขที่ :

สถานที่ก่อสร้าง : โรงเรียนสาธิตนวัตกรรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

เมื่อวันที่ : 3 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง		
	H-350x175x49.6 kg/m	3,900	กก.	35.00	136,500.00	12.00	46,800.00	183,300.00	
	H-400x200x66.0 kg/m	302	กก.	35.00	10,570.00	12.00	3,624.00	14,194.00	
	H-500x200x89.6 kg/m	5,117	กก.	35.00	179,095.00	12.00	61,404.00	240,499.00	
	- ทาสีกันสนิมและทาสีน้ำมันทับหน้า	409	ตร.ม.	58.00	23,722.00	35.00	14,315.00	38,037.00	
	รวมราคางานโครงสร้างชั้น 1				853,220.81		257,728.00	1,110,948.81	
1.4	งานโครงสร้างชั้น 2								
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc' = 240 ksc. (ทรงกระบอก)	12	ลบ.ม.	2,507.00	30,084.00	519.00	6,228.00	36,312.00	
	- ไม้แบบ	17	ตร.ม.	200.00	3,400.00	139.00	2,363.00	5,763.00	
	- เหล็กเสริม RB9 mm. (SR-24)	327	กก.	21.40	6,997.80	4.40	1,438.80	8,436.60	
	- ลวดผูกเหล็ก	10	กก.	25.83	258.30	-	-	258.30	
	- wire mesh Ø6 mm.@0.20m.#	220	ตร.ม.	73.00	16,060.00	5.00	1,100.00	17,160.00	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูปแบบกลวง HC-120x1200 mm. (LL> 400 kg/m ²)	210	ตร.ม.	400.00	84,000.00	35.00	7,350.00	91,350.00	
	- เหล็กรูปพรรณ								
	L-75x75x10 mm.	81	กก.	24.00	1,944.00	10.00	810.00	2,754.00	
	L-100x100x12 mm.	290	กก.	23.00	6,670.00	10.00	2,900.00	9,570.00	
	□-150x150x4.0 mm.	370	กก.	25.00	9,250.00	10.00	3,700.00	12,950.00	
	H-250x175x44.1 kg/m	137	กก.	35.00	4,795.00	12.00	1,644.00	6,439.00	
	H-300x300x106 kg/m	4,843	กก.	35.00	169,505.00	12.00	58,116.00	227,621.00	
	H-350x175x49.6 kg/m	7,108	กก.	35.00	248,780.00	12.00	85,296.00	334,076.00	
	H-400x200x66.0 kg/m	302	กก.	35.00	10,570.00	12.00	3,624.00	14,194.00	
	H-500x200x89.6 kg/m	5,117	กก.	35.00	179,095.00	12.00	61,404.00	240,499.00	

ใบแสดงปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ : ก่อสร้างและปรับปรุงพื้นที่ Innovative Space โรงเรียนสาธิตนวัตกรรม มทร.ธัญบุรี จำนวน 1 งาน

เจ้าของอาคาร : โรงเรียนสาธิตนวัตกรรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

แบบเลขที่ :

สถานที่ก่อสร้าง : โรงเรียนสาธิตนวัตกรรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

เมื่อวันที่ : 3 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง		
	- ทาสีกันสนิมและทาสีน้ำมันทับหน้า	403	ตร.ม.	58.00	23,374.00	35.00	14,105.00	37,479.00	
	รวมราคางานโครงสร้างชั้น 2				794,783.10		250,078.80	1,044,861.90	
1.5	งานโครงสร้างหลังคาและรางน้ำ								
	- เหล็กรูปพรรณ								
	L-75x75x10 mm.	81	กก.	24.00	1,944.00	10.00	810.00	2,754.00	
	L-100x100x12 mm.	290	กก.	23.00	6,670.00	10.00	2,900.00	9,570.00	
	□-100x50x3.2 mm.	885	กก.	25.00	22,125.00	10.00	8,850.00	30,975.00	
	□-150x50x3.2 mm.	2,483	กก.	25.00	62,075.00	10.00	24,830.00	86,905.00	
	□-150x150x4.0 mm.	1,112	กก.	25.00	27,800.00	10.00	11,120.00	38,920.00	
	H-250x125x29.6 kg/m	815	กก.	35.00	28,525.00	12.00	9,780.00	38,305.00	
	H-300x200x56.8 kg/m	3,365	กก.	35.00	117,775.00	12.00	40,380.00	158,155.00	
	H-350x175x49.6 kg/m	6,851	กก.	35.00	239,785.00	12.00	82,212.00	321,997.00	
	H-400x200x66.0 kg/m	3,769	กก.	35.00	131,915.00	12.00	45,228.00	177,143.00	
	- ทาสีกันสนิมและทาสีน้ำมันทับหน้า	519	กก.	58.00	30,102.00	35.00	18,165.00	48,267.00	
	รวมราคางานโครงสร้างหลังคาและรางน้ำ				668,716.00		244,275.00	912,991.00	
1.6	งานโครงสร้างบันได ST-1								
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc' = 240 ksc. (ทรงกระบอก)	1	ลบ.ม.	2,507.00	2,507.00	519.00	519.00	3,026.00	
	- เหล็กเสริม RB6 mm. (SR24)	8	กก.	22.15	177.20	4.40	35.20	212.40	
	- ลวดผูกเหล็ก	1	กก.	25.83	25.83	-	-	25.83	
	- เหล็กรูปพรรณ								
	L-75x75x8 mm.	11	กก.	24.00	264.00	10.00	110.00	374.00	

ใบแสดงปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ : ก่อสร้างและปรับปรุงพื้นที่ Innovative Space โรงเรียนสาธิตนวัตกรรม มทร.ธัญบุรี จำนวน 1 งาน

เจ้าของอาคาร : โรงเรียนสาธิตนวัตกรรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

แบบเลขที่ :

สถานที่ก่อสร้าง : โรงเรียนสาธิตนวัตกรรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

เมื่อวันที่ : 3 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง		
	□-100x50x3.2 mm.	512	กก.	25.00	12,800.00	10.00	5,120.00	17,920.00	
	H-200x100x21.3 kg/m	412	กก.	35.00	14,420.00	12.00	4,944.00	19,364.00	
	H-250x125x29.6 kg/m	271	กก.	35.00	9,485.00	12.00	3,252.00	12,737.00	
	Checked Plate 1.20x2.40 m. thk. 4.5 mm. (ชานพักบันได)	4	แผ่น	4,235.00	16,940.00	1,320.00	5,280.00	22,220.00	
	- ทาสีกันสนิมและทาสีน้ำมันทับหน้า	52	ตร.ม.	58.00	3,016.00	35.00	1,820.00	4,836.00	
	รวมราคางานโครงสร้างบันได ST-1				59,635.03		21,080.20	80,715.23	
1.7	งานโครงสร้างบันได ST-2								
	- ทราบดีดอัดแน่น	4	ลบ.ม.	508.33	2,033.32	104.00	416.00	2,449.32	
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc' = 240 ksc. (ทรงกระบอก)	6	ลบ.ม.	2,507.00	15,042.00	419.00	2,514.00	17,556.00	
	- ไม้แบบ	17	ตร.ม.	200.00	3,400.00	139.00	2,363.00	5,763.00	
	- เหล็กเสริม								
	RB6 mm. (SR24)	71	กก.	22.15	1,572.65	4.40	312.40	1,885.05	
	RB9 mm. (SR24)	252	กก.	21.40	5,392.80	4.40	1,108.80	6,501.60	
	- ลวดผูกเหล็ก	10	กก.	25.83	258.30		-	258.30	
	- เหล็กรูปพรรณ								
	C-150x50x20x3.2mm.	358	กก.	24.56	8,792.48	10.00	3,580.00	12,372.48	
	PL (t=3mm. B=2"-3")	1,140	กก.	26.00	29,640.00	10.00	11,400.00	41,040.00	
	- ทาสีกันสนิมและทาสีน้ำมันทับหน้า	91	ตร.ม.	58.00	5,278.00	35.00	3,185.00	8,463.00	
	รวมราคางานโครงสร้างบันได ST-2				71,409.55		24,879.20	96,288.75	
1.8	งานโครงสร้างทางลาด								
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc' = 240 ksc. (ทรงกระบอก)	3	ลบ.ม.	2,507.00	7,521.00	327.00	981.00	8,502.00	

ใบแสดงปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ : ก่อสร้างและปรับปรุงพื้นที่ Innovative Space โรงเรียนสาธิตนวัตกรรม มทร.ธัญบุรี จำนวน 1 งาน

เจ้าของอาคาร : โรงเรียนสาธิตนวัตกรรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

แบบเลขที่ :

สถานที่ก่อสร้าง : โรงเรียนสาธิตนวัตกรรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

เมื่อวันที่ : 3 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง		
	- งานทาสีภายนอก	199	ตร.ม.	44.00	8,756.00	34.00	6,766.00	15,522.00	
	- งานทาสีภายใน	282	ตร.ม.	35.00	9,870.00	34.00	9,588.00	19,458.00	
	- งานทาสีฝ้าเพดาน	225	ตร.ม.	33.00	7,425.00	30.00	6,750.00	14,175.00	
2.1.5	งานประตู - หน้าต่าง								
	- AD1 ประตูบานเลื่อนสลักคู่และช่องแสงติดตาย พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	29,500.00	29,500.00	-	-	29,500.00	
	- AD2 ประตูบานเลื่อนเปิดคู่และช่องแสงติดตาย พร้อมติดตั้ง	3	ชุด	15,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
	- AW1 หน้าต่างบานเลื่อนสลักคู่และช่องแสงติดตาย พร้อมติดตั้ง	8	ชุด	5,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
	รวมราคางานสถาปัตยกรรมชั้น 1				368,626.00		120,715.00	489,341.00	
2.2	งานสถาปัตยกรรมชั้น 2								
2.2.1	งานพื้น								
	- F1 พื้น ค.ส.ล ทำผิวซีเมนต์ขัดมันทับหน้าด้วยน้ำยาเคลือบ	210	ตร.ม.	113.00	23,730.00	87.00	18,270.00	42,000.00	
	- F2 พื้นกระเบื้อง ขนาด 0.60x0.60 ม.	12	ตร.ม.	606.00	7,272.00	222.00	2,664.00	9,936.00	
2.2.2	งานผนัง								
	- W1 ผนังก่ออิฐมวลเบาหนา 7.5 ซม. (ครึ่งแผ่น)	225	ตร.ม.	273.00	61,425.00	56.00	12,600.00	74,025.00	
	- W2 ผนังก่ออิฐมวลเบาหนา 7.5 ซม. (เต็มแผ่น)	2	ตร.ม.	546.00	1,092.00	112.00	224.00	1,316.00	
	- W3 ผนังกรุกระเบื้อง ขนาด 0.30x0.60 ม.	48	ตร.ม.	550.00	26,400.00	200.00	9,600.00	36,000.00	
	- ฉาบปูนเรียบ ขัดแต่งผนังภายนอก-ภายใน	423	ตร.ม.	120.00	50,760.00	80.00	33,840.00	84,600.00	
2.2.3	งานฝ้าเพดาน								
	- C1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบรอยต่อ	152	ตร.ม.	298.00	45,296.00	75.00	11,400.00	56,696.00	
	โครงคร่าโลหะชุบสังกะสี								
	- C2 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบรอยต่อ	72	ตร.ม.	343.00	24,696.00	75.00	5,400.00	30,096.00	

ใบแสดงปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ : ก่อสร้างและปรับปรุงพื้นที่ Innovative Space โรงเรียนสาธิตนวัตกรรม มทร.ธัญบุรี จำนวน 1 งาน

เจ้าของอาคาร : โรงเรียนสาธิตนวัตกรรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

แบบเลขที่ :

สถานที่ก่อสร้าง : โรงเรียนสาธิตนวัตกรรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

เมื่อวันที่ : 3 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง		
	รวมราคางานสถาปัตยกรรมชั้น 2				435,628.00		119,016.00	554,644.00	
2.3	งานสถาปัตยกรรมชั้นหลังคา								
2.3.1	งานผนัง								
	- W1 ผนังก่ออิฐมวลเบาหนา 7.5 ซม. (ครึ่งแผ่น)	111	ตร.ม.	273.00	30,303.00	56.00	6,216.00	36,519.00	
	- ฉาบปูนเรียบ ชัดแต่งผนังภายนอก-ภายใน	162	ตร.ม.	120.00	19,440.00	80.00	12,960.00	32,400.00	
2.3.2	งานหลังคา								
	- แผ่น Metal Sheet Aluzince AZ 150 Steel 0.47 mm.Thk.TCT	224	ตร.ม.	510.00	114,240.00	95.00	21,280.00	135,520.00	
	บุฉนวนกันความร้อนหนา 5 มม.								
	- แผ่น Flashing Matrerial	47	ม.	220.00	10,340.00	50.00	2,350.00	12,690.00	
2.3.3	งานทาสี								
	- งานทาสีภายนอก 2 ฝั่ง	162	ตร.ม.	44.00	7,128.00	34.00	5,508.00	12,636.00	
2.3.4	งานระบายน้ำฝน								
	- รางน้ำ Stainless Steel 0.7mm.	28	ม.	800.00	22,400.00	25.00	700.00	23,100.00	
	- ท่อระบายน้ำฝน PVC Ø3" มอก 17 ชั้น 8.5	80	ม.	85.00	6,800.00	75.00	6,000.00	12,800.00	
	- ข้อต่อและอุปกรณ์ท่อ (40%ราคาท่อ) และค่าแรง (30%ของราคาอุปกรณ์)	1	งาน	2,720.00	2,720.00	800.00	800.00	3,520.00	
	- เหล็กยึดท่อ (30%ราคาท่อ) และค่าแรง (30%ค่าเหล็กยึดท่อ)	1	งาน	2,040.00	2,040.00	2,040.00	2,040.00	4,080.00	
	รวมราคางานสถาปัตยกรรมชั้นหลังคา				215,411.00		57,854.00	273,265.00	
2.4	งานเบ็ดเตล็ด								
2.4.1	งานราวจับบันได ST-1								
	- ลูกนอนไม้เทียม 12"x1"x1.20 ม. ทาสีน้ำมันทับหน้า	20	แผ่น	280.00	5,600.00	10.00	200.00	5,800.00	
	- ราวบันได Steel Flat Bars ขนาด 50x9 มม.	121	กก.	26.00	3,146.00	10.00	1,210.00	4,356.00	

ใบแสดงปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ : ก่อสร้างและปรับปรุงพื้นที่ Innovative Space โรงเรียนสาธิตนวัตกรรม มทร.ธัญบุรี จำนวน 1 งาน

เจ้าของอาคาร : โรงเรียนสาธิตนวัตกรรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

แบบเลขที่ :

สถานที่ก่อสร้าง : โรงเรียนสาธิตนวัตกรรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

เมื่อวันที่ : 3 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง		
3.1	งานเดินสายเมนไฟฟ้า								
	- Load Center 30 ช่อง 250A	1	ชุด	14,500.00	14,500.00	1,500.00	1,500.00	16,000.00	
	- Pullbox 250x250x150x2.3 mm.	4	ชุด	175.00	700.00	150.00	600.00	1,300.00	
	- บ่อพักสายไฟฟ้า (HH.)	2	ชุด	5,500.00	11,000.00	500.00	1,000.00	12,000.00	
	- ท่อ IMC 3"	45	ม.	295.00	13,275.00	120.00	5,400.00	18,675.00	
	- ท่อ HDPE 3"	54	ม.	152.00	8,208.00	120.00	6,480.00	14,688.00	
	- สาย NYY 1x150 sq.mm.	288	ม.	587.00	169,056.00	100.00	28,800.00	197,856.00	
	- สาย NYY 1x25 sq.mm. (G)	72	ม.	122.00	8,784.00	30.00	2,160.00	10,944.00	
	- ACCESSORIES	1	งาน	3,200.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
	รวมราคางานเดินสายเมนไฟฟ้า				228,723.00		45,940.00	274,663.00	
3.2	งานระบบไฟฟ้าภายในอาคาร								
	- โคมอกไก่ V-SHAPE TYPE (Daylight),LED FL.2x20W.(T8)	43	ชุด	520.00	22,360.00	150.00	6,450.00	28,810.00	
	- โคมติดลอยมีฝาครอบสีนวม (Daylight),LED FL.1x20W.(T8)	9	ชุด	179.00	1,611.00	115.00	1,035.00	2,646.00	
	- โคมเปลือยติดลอย,ปีกกันน้ำ (Daylight),LED FL.1x20W.(T8)	2	ชุด	240.00	480.00	165.00	330.00	810.00	
	- โคมกึ่งติดผนังทรงกระบอก (Daylight),LED FL.2x13W.(E27)	8	ชุด	150.00	1,200.00	165.00	1,320.00	2,520.00	
	- สวิตซ์ทางเดียว 15A 250V	25	ชุด	31.16	779.00	80.00	2,000.00	2,779.00	
	- สวิตซ์สามทาง 15A 250V	2	ชุด	57.00	114.00	85.00	170.00	284.00	
	- เต้ารับคู่ 16A. 250V.	23	ชุด	128.00	2,944.00	90.00	2,070.00	5,014.00	
	- ท่อ EMT 1/2"	879	ม.	31.00	27,249.00	22.00	19,338.00	46,587.00	
	- สาย IEC01 1x4 sq.mm.	528	ม.	13.93	7,355.04	10.00	5,280.00	12,635.04	
	- สาย IEC01 1x2.5 sq.mm.	1,312	ม.	9.23	12,109.76	7.00	9,184.00	21,293.76	

ใบแสดงปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ : ก่อสร้างและปรับปรุงพื้นที่ Innovative Space โรงเรียนสาธิตนวัตกรรม มทร.ธัญบุรี จำนวน 1 งาน

เจ้าของอาคาร : โรงเรียนสาธิตนวัตกรรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

แบบเลขที่ :

สถานที่ก่อสร้าง : โรงเรียนสาธิตนวัตกรรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

เมื่อวันที่ : 3 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง		
	- ถังเก็บน้ำดี สแตนเลส ขนาด 2,000 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1	ถัง	15,200.00	15,200.00	-	-	15,200.00	
	- เครื่องสูบน้ำ (Pump) แบบอัตโนมัติ แรงดันคงที่ 350W	1	เครื่อง	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
	- ถังบำบัดสำเร็จรูป ขนาด 1,600 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1	ถัง	4,990.00	4,990.00	-	-	4,990.00	
	รวมราคาครุภัณฑ์							27,690.00	
	รวมราคางานก่อสร้างทั้งสิ้น							9,171,295.99	

ผู้ประมาณราคา

(นายอนุวัฒน์ กันทะ)